Gregorius episcopns scrviis servoriim Dei, liiieclis flliis

caDonicis S. Hiiai'ìi Pic(a\ieusi$, saluleiii et aposloli-

cain bciiediilioneai.

(5) Igilur ob reverentiam beali Hilarii

confessoris, cuius corpus in eadem, ec-

clesia requiesclt, cuiusquc doclrinae splen-

dor non solum de Gallicanis parlibus

erroris lenebras expulil, veruni eliain

universali refulgens lumen contulit Ec-

clesiae, inclinali vestris precibus , prae-

fatam Beati Hilarii Ecclesiam a Franco-

rum regibus, et Aquilaniae principibus

conslructam, eorumqne praediis, ac bo-

nis dilatam in prolectione ac tuilioue

Sedis Aposlolicae speciaiiter suscipimus,

huius privilegium auclorilalis noslrae de-

(I) Forte deest tidU. (2) Es Cod. 1370 Bi-

blioiii. Colbertinae edldil Baluzius Jliscellan. tom.

VII. (3) Principium deest.

crelo indiilgentcs. Deinde staliiiinus, ut

(juaeciimqne bona praefala beali IMarii

Kcclesia, ex doiialione praedictorum re-

guin et priucipum iusle possidet, sive in

i'ulurum inslis modis poterit adipisci, vo-

bis perenni tempore , ci sine inquietu-

dine aliqua illibata |)ermancanl; adiicien-

tes, ne quisquam dcinceps arcliiepisco-

pus aul episcopns Beali Hilarii Eccle-

siam, aut ipsins canonicos aul clericos

exconimunicare, aul interdicere praesu-

mal, sed omni eorum causa gravior ex

Aposlolicae Sedis iudicio pendeal. Chri-

sma vero, Oleum sanctum, consecra-

liones altarium, sive basilicarum, ordi-

naliones canonicornm elclericorum, a quo-

cumque malueritis catliolico suscipialis

antistite. Ad hoc adiicimus , ut eadem

Beati Hdarii Ecclesia soli Romanae Ec-

lesiae subdita permaneal , el de lauta

semper liberiate, atque auctoritate gau-

deat. Ad iudiciuin autem perceplae bniiis

a Romana Ecclesia libertalis per annos

singulos unam auri uncinin Laleranensi

palatio persolvat. Si quis autem arcliie-

piscopus, episcopus, aut quaelibet per-

sona huius nostri privilegii paginam agno-

scens, conlra eam temere venire prae-

sumpserit, si quae male facla fuerinl,

non emendaveril, polestalis honorisque

sui dignilate careat, reumque se divino

iudicio esistere de perpetrata iniquitale

cognoscal, el a sacratissimo corpore ei

sanguine Dei, et Domini Redemptoris

nostri lesu Chrisli alienus fiat et in ex-

Iremo examine dislrictae ullioni subia-

ceat. Cunctis autem illi loco iusta ser-

vanlibus sii pax Domini nostri lesu Chri-

sli
,
quatenus el hic fructum bonae actionis

percipiant , el apud dislriclum ludicem

praemia aeternae pacis inveuiant. Datum